苏州瑞玛精密工业股份有限公司 关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易事项暂不召开股东大会审议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司(以下简称"公司")及公司子公司 Cheersson (Hong Kong) Technology Limited 拟通过发行股份及支付现金的方式购买 Hongkong Dayan International Company Limited 51%的股权(间接对应持有 Pneuride Limited 38.25%的股权,对应 Pneuride Limited 37.2938 万英镑注册资本)及 Pneuride Limited 12.75%的股权(对应 Pneuride Limited 12.4313 万英镑注册资本),并由公司或其全资子公司向 Pneuride Limited 增资 8,000 万元,同时,公司拟向控股股东、实际控制人陈晓敏及其控制的苏州汉铭投资管理有限公司发行股份募集配套资金。(以下简称"本次交易")。

2023年3月10日,公司第二届董事会第二十七次会议审议通过了《关于<苏州瑞玛精密工业股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案,具体详见公司同日披露在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的相关文件。

鉴于本次交易相关事项尚在推进中,公司决定在本次董事会后暂不召开临时 股东大会审议本次交易有关事项。公司董事会将在本次交易具备股东大会审议条 件情况下,依照法定程序召集公司股东大会并另行发布召开股东大会的通知,提 请股东大会审议本次交易相关事项。

特此公告。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司董事会 2023 年 3 月 13 日